MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E ARTICULAÇÃO DE POLÍTICAS

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024
03/09/2024

Prorrogação do Edital Inova SUAS

A SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE - SUDENE, no
uso de suas atribuições legais e em atenção às exigências previstas no art. 37, II, da
Constituição Federal de 1988, e demais legislações pertinentes, torna público,
COMUNICADO que prorroga, até o dia 09 de Setembro de 2024, o prazo para recebimento
de propostas do Edital 02/2024 - INOVASUAS SUDENE. Divulga-se abaixo o Cronograma
Atualizado.

Atividade Data

Término das inscrições 09 de Setembro de 2024

Resultado parcial - Etapa I 04 de outubro de 2024

Data limite para interposição de recurso 11 de outubro de 2024

Resultado parcial - Etapa I (após análise de
recurso)

Até 25 de outubro de 2024

Resultado parcial - Etapa II 22 de novembro de 2024

Data limite para interposição de recurso 29 de novembro de 2024

Divulgação do resultado final (após recursos da
Etapa II)

06 de dezembro de 2024

Data limite para interposição de recurso 13 de dezembro de 2024

Divulgação do resultado final (após recursos) Até 20 de dezembro de 2024

O Edital e suas alterações estão disponíveis na página
https://www.gov.br/sudene/pt-br/assuntos/inovasuas/

DANILO CABRAL
SUPERINTENDENTE

https://www.gov.br/sudene/pt-br/assuntos/inovasuas/